年　　月　　日
（あて先）松江市環境エネルギー部環境対策課長
住所
氏名

土壌汚染に関する情報の提供について（依頼）
　標記の件について、下記土地にかかる情報の提供をお願いいたします。
記

所 在 地：松江市
　　　　　（ 地　　番：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　（ 住居表示：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　添付書類　　　　　　　　　　　　　　　枚
照会内容：① 有害物質使用特定施設の設置届出の有無
② 土壌汚染に係る報告（法定外調査を含む）の有無
③ 水質汚濁防止法に係る特定施設の設置届出の有無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当者連絡先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号：